SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN ĐKTỈNH

Số:             /TMBG-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp báo giá gói thầu mua sắm

Khí y tế phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện (Lần 2)

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ.

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa tỉnh Lạng Sơn đang có nhu cầu mua sắm

Khí y tế phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện.

Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu mua Khí y tế phục vụ công tác

chuyên môn, đề nghị các công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ cung cấp báo giá,

cụ thể như sau:

Danh mục báo giá: Chi tiết theo theo mẫu đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận

chuyển … bên mua dịch vụ không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí.

Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF (Đã đóng dấu và

gửi qua Email).

Thông tin xin gửi về địa chỉ: Phòng Vật tư -TTBYT, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lạng Sơn. Địa chỉ: Thôn Đại Sơn; xã Hợp Thành; huyện Cao Lộc,

tỉnh Lạng Sơn.

 Thời hạn gửi báo giá: Trước 16 giờ 00 phút ngày 20 tháng 3 năm 2023.

 Thông tin liên hệ: Ông Bùi Mạnh Ước, Trưởng phòng Vật tư-TTBYT;

số điện thoại: 0986123321 – email: buimanhuoc@gmail.com

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Đăng: Website BV;

- BGĐ, VT-TTBYT, TCKT;

- Lưu Văn thư.

GIÁM ĐỐC

Trương Quý Trường

Mẫu báo giá
(Kèm theo Thư mời báo giá số:          /TMBG-BVĐK, ngày         /3 /2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh)

CÔNG TY ……
Số giấy đăng ký kinh doanh:…….

Địa chỉ: ……

Điện thoại: ………………… Email: …………………

Người liên hệ: ………………Điện thoại: ……………………. Email: …………………

BẢNG BÁO GIÁ
…. ngày    tháng 3 năm 2023

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH LẠNG SƠN

Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá như sau:

TT TÊN VẬT TƯ
Phân

nhóm
Quy cách

Hãng/ nước

sản xuất
Thông số kỹ thuật

Tiêu

chuẩn

chất lượng

ĐVT SL
Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1 Khí sử dụng cho máy phát

tia Plasma lạnh hỗ trợ điều

trị vết thương

 Khí nén

đóng

trong bình

hợp kim

nhôm

dung tích

8 lít

 - Dùng được cho máy

phát tia Plasma lạnh

* Thành phần:

- Bao gồm Argon độ

tinh khiết 99,9995%

- H2O < 3 ppm; N2 < 5

ppm; Oxygen < 2ppm

* Bình chứa:

- Bình hợp kim nhôm

dung tích 8l

 - Kích thước: 159 x 8 x

615 (mm)

- Kích thước bao gồm

nắp chụp: 159 x 8 x

730 (mm)

- Áp suất an toàn của

ISO 13485 Bình 500

bình chứa: 250Bar

- Áp suất khí nén khi

đầy: 130bar

- Thể tích khí trong

bình (Khi giải nén):

1.040 lít

* Chuẩn kết nối:

- Nối nhanh cơ khí:

NTP G 1/4 – 6 mm

-  Giao diện nối điện tử:

HDMI

* Sản phẩm là hỗn hợp

khí trong bình, không

bao gồm vỏ bình và các

bộ phận đi kèm.

2  Khí oxy bình 40 lít     Khí nén

đóng

trong bình

dung tích

40 lít

  Chất lượng ≥99,5%; áp

suất nạp 150 atm, áp

suất làm việc ≥135 atm.

ISO 13485  Bình 1.500

3 Khí CO2 y tế  Nạp trong

chai dung

tích 10 lít,

khối

lượng nạp

5Kg/ Chai

 Chất lượng >  99,9%

khối lượng khí nạp

5kg/ Chai

ISO 13485 Bình 300

 Tổng cộng: 03 khoản

		2023-03-15T10:25:26+0700

		2023-03-15T14:46:58+0700

		2023-03-15T14:46:58+0700

		2023-03-15T14:46:58+0700

		2023-03-15T14:46:58+0700

		2023-03-15T14:46:58+0700

		2023-03-15T14:46:58+0700